
муниципальное образование Велоглинский район 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени первого Героя Советского Союза 
А.В.Ляпидевекого Белоглинекого района» 

Красная ул., д. 166, Белая Глина с., 
Краснодарский край, 353 040 

тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48 
E-mail: school 12@blg.kubannet.rg 

КНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 
КПП 232601001 ОКПО 55! 19610

от 26 января 2024 года № 01-11 l№
на № от

СПРАВКА
дана  Т рунову  В асилию  Н иколаевичу, 

преподавателя-организатору  ОВЖ  М БО У С О Ш  № 12

А дм инистрация м униципального бю дж етного общ еобразовательного 
учреж дения «С редняя О бщ еобразовательная ш коле № 12 им ени первого 
Г ероя С оветского С ою за А .В . Л япидевского Б елоглинекого  района» 
подтверж дает, что в 2021 - 2022 учебном  году по итогам  контроля в 10 классе 
наблю дается стабильно вы сокий результат учащ ихся. С редний  показатель

И .С . М ихайленко

mailto:school_12@blg.kubannet.rg


ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

от 09.09.2021 г. № 01-08/478

О проведении входного стартового контроля во 2-11 классах

В соответствии с положением о промежуточном контроле, с планом 
учебно-воспитательной работы школы на 2021-2022 учебный год п р и к а 
з ы в а ю:

1. Ткачевой А.Ю., и.о. заместителя директора по УВР, организовать и 
провести с 13 по 30 сентября 2021 года входной стартовый контроль 
во 2-11 классах по всем общеобразовательным предметам.

2. Учителям-предметникам:
2.1. выставить отметки за стартовые контрольные работы не позднее 
дня, следующего за написанием работы;
2.2. до 30 сентября 2021 года сдать Ткачевой А.Ю. результаты и 
анализ работ в электронном и бумажном вариантах.

3. Ткачевой А.Ю. подвести итоги входного контроля и составить справку 
до 04.10.2021 г.

4. Результаты проверки рассмотреть на совещании при директоре в 
октябре 2021 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

верна: Директор МБОУ СОШ № 12
Р М Б 0 У С 0 Ш А И 2

"  И.С. Михайленко

К£.;М«еаИ«нт С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Додпись Ф.И.О. ЦбД'Дись
1. Балабанова Т.Б. щ к т /.- 16. Малькова Т.С. / М
2. Ткачева А.Ю. 17. Трунов В.Н.
3. Леднева Ю.А. 18. Камышанова В.Н. /щ  '
4. Силютина О.А. 19. Кузьмищева М.В.
5. Заметалина Е.В. 20. Шевердинова М.П. ч А /
6. Наумова О.В. 21. Чубукина Л.А. ‘J ilt ̂
7. Настеко И.С. 22. Филиппова Е.В.
8. Русина Н.В. л 23. Бабенко Т.Т. ,
9. Косачева Т.Г. 24. Чечулин К.С.
10. Алексеева Г.Н. 25. Новикова Ю.В.
11. Попова Е.А. IM jT ' 26.Никитин А.В. ' i y л
12. Сорокин А.Б. 27. Корнилова Я.А. 'n & L



13. Пахомова Н.Н. л/ £ 7 28. Шатохина Н.В.
14. Жирова Л.С. 29. Переяслова Н.А. ^ Р {  /
15. Чечулин В.С.

-
30. Слепченко К.А. ’!Л Н

чммодЬрна:
« *Р » т > р  МБОУ СОШ № 12 

К-С- Мсайжм'п



ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

от 22.11.2021 г. № 01-08/557

О проведении промежуточного контроля во 2-11 классах за 1 полугодие
2021-2022 учебного года

В соответствии с положением о промежуточном контроле, с планом 
учебно-воспитательной работы школы на 2021-2022 учебный год, п р и к а 
з ы в а ю:

1. Нечепуренко Л.М., заместителю директора по УВР, организовать и 
провести с 23 ноября по 24 декабря 2021 года административные 
полугодовые контрольные работы по всем предметам учебного плана.

2. Всем учителям:
2.1. выставить отметки за полугодовые контрольные работы не 
позднее дня, следующего за написанием работы;
2.2. до 27 декабря 2021 года сдать Нечепуренко Л.М. результаты и 
анализ работ в электронном и печатном вариантах.

3. Нечепуренко Л.М. подвести анализ, итоги проведенных контрольных 
работ и составить справку до 30.12.2021 г.

4. Результаты проверки рассмотреть на педсовете 30.12.2021 г.
зер̂ а: Контрольна выполнением настоящего/Тгриказа оставляю за собой.

«п о р  МЬОУ С0Ш № 12 (  у

Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко
mM k С приказом ознакомлены:________

I
Д Л еднева Ю.А

Ф.И.О.
1. Балабанова Т.Б.
2. Ткачева А.Ю.

4.;Силютина О. А.
5. ЗаметалинаЕ.В.
6, Наумова О.В.
7. Настеко И.С.
8. Русина Н.В.
9. Косачева Т.Г.
10. Алексеева Г.Н.
11. Попова Е.А.
12. Сорокин А.Б.
13. Пахомова Н.Н.
14, Жирова Л.С.
15. Чечулин В.С.

Ф.И.О.
16. Малькова Т.С.

Подпись
ш

17. Трунов В.Н.
18. Камышанова В.Н.
19. Кузьмищева М.В.
20. Шевердинова М.П.
21. Чубукина Л .А.
22. Филиппова Е.В.
23. Бабенко Т.Т.
24. Чечулин К.С.
25. Новикова Ю.В.
26.Никитин А.В.
27. Корнилова Я. А.
28. Шатохина Н.В.
29. Переяслова Н.А.
30. Слепченко К.А.



ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского

Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

от 11.04.2022 г. №01-08/143

О проведении промежуточного контроля во 2-11 классах за 2 полугодие 2021-2022
учебного года

В соответствии с положением о промежуточном контроле, с планом работы школы на 
2021-2022 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Нечепуренко Л.М., заместителю директора по УВР, организовать и провести с 12 
апреля по 17 мая 2022 года административные контрольные работыз за 2-е 
полугодие по всем предметам учебного плана.

2. Всем учителям:
2.1. выставить отметки за административные контрольные работы не позднее дня, 
следующего за написанием работы;
2.2. рекомендовать рассматривать ВПР по предметам в 4 - 8 классах как 
административные контрольных работы;
2.2. до 17 мая 2022 года сдать Нечепуренко Л.М. результаты и анализ работ в 
электронном и печатном вариантах.

3. Нечепуренко Л.М. подвести итоги проведенных контрольных работ и составить 
справку до 20.05.2022 г.

4. Результаты проверки рассмотреть на педсовете 20.05.2022 г.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой,

верю:
i^MOGV GOffi 12. # : •  ;

■ ‘ Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко
С приказом ознакомлены:

WloOV

Ф.И.О.
1. Балабанова Т.Б.
2. Ткачева А.Ю.
3. ЛедневаЮ.А.
4. Силютина О.А.
5. Заметалина Е.В.
6. Наумова О.В.

астеко И.С.
8. Русина Н.В.
9. Косачева Т.Г.
10. Алексеева Г.Н.
11. Попова Е.А.
12. Сорокин А.Б.
13. Пахомова Н.Н.
14. Жирова Л.С.
15. Чечулин В.С.
16. Малькова Т.С.

Ф.И.О.
17. Трунов В.Н.
18. Камышанова В.Н.
19. Кузьмищева М.В.
20. Шевердинова М.П.
21. Чубукина Л.А.
22. Филиппова Е.В.
23. Бабенко Т.Т.
24. Чечулин К.С.
25. Новикова Ю.В.
26.Никитин А.В.
27. Корнилова Я.А.

8. ШатохинаН.В.
29. Переяслова Н.А.
30. Слепченко К.А.
31. Нечепуренко Л.М.




